
İqtisadiyyata giriş üzrə 

 

İqtisadiyyatın gəlirləri və xərcləri 

Makroiqtisadiyyatın mahiyyəti, nəzəri əsasları və əhatə darəsi 

İqtisadi fikir tarixi 

Makroiqtisadi fikir tarixi 

Əsas makroiqtisadi anlayışlar 

Məcmu tələbin mahiyyəti və Məcmu tələb (AD) əyrisi 

Potensial istehsalın və məsrəflərin məcmu təklifə təsiri(qrafik izah) 

İqtisadi artımın mahiyyəti 

İstehsalın mahiyyəti və istehsal funksiyası 

İstehlakın mahiyyəti və istehlak funksiyası 

İnvestisiya və onun mahiyyəti 

İstehlak, əmanət və investisiya onların qarşılıqlı əlaqəsi(qrafiki izah) 

Valyuta məzənnəsinin müəyyən edilməsinin birinci nəzəriyyəsi: alıcılıq 

qabiliyyəti pariteti 

Məhsul buraxılışı və xərclərin dövriyyəsi. 

Məcmu tələb və məcmu təklifin müvazinətliyi və resursların tam məşğulluğu 

Yığım və investisiyanın bərabərliyi əsasında müvazinətli gəlirliyə yanaşma. 

İstehlak funksiyası 

Yığım funksiyası 

İnvestisiya funksiyası 

İşsizlik: mahiyyəti, səviyyəsi, səbəbləri 

Məşulluq və dövlətin məşğulluq siyasəti 

İnfilyasiyanın mahiyyəti və səbəbləri 

Antiinfilyasiya siyasəti 

Maliyyənin mahiyyəti və nəzəri konsepsiyaları 

Dövlət büdcəsi və onun strukturu 

Büdcə kəsiri və onun maliyyələşdirilməsi yolları 

Vergilərin iqtisadi məzmunu 

Pulun mahiyyəti və funksiyaları 

Kreditin funksiyası və rolu 

Bank sistemi 

Azərbaycan Respublikasında bank sistemi 

 



Pul kütləsi və faiz dərəcəsi müvazinətlik vəziyyətində 

Fiskal siyasət, faiz dərəcəsi və sıxışdırma effekti 

Monetar və fiskal siyasətin məcmu tələbə təsiri. 

Makroiqtisadiyyatla bağlı ümumi anlayışlar və ictimai istehsal 

İqtisadi artım 

İstehlak, yığım və investisiyalar 

Açıq iqtisadiyyatın makroiqtisadiyyatı (əsas anlayışlar) 

Əmtəə bazarında makroiqtisadi müvazinətlik. Gəlir və xərclər modeli. 

 

Mühasibat üzrə: 

 

Təsərrüfat uçotu haqqında anlayış 

Mühasibat uçotunun mahiyyəti haqqında məlumatın verilməsi.  

Sənədlərin təsnifatı   

İnventarlaşma anlayışı. Əmlakın inventarlaşması. 

Qeyri-maddi aktivlərin inventarlaşması. 

Qiymətləndirmə haqqında ümumi anlayış.  

Azərbaycanın Milli qiymətləndirmə standartları və xüsusiy-yətləri 

Kalkulyasiyanın məzmunu. Kalkulyasiyanın tərkibi 

Məsrəflərin elementlər üzrə qruplaşdırılması.  

Məhsulun maya dəyərinin kalkulyasiya üsulları 

Təsərrüfat vəsaitlərinin tərkibi 

Aktiv hesablar üzrə quruluşun müəyyən edilməsi   

Passiv hesablar üzrə quruluşun müəyyən edilməsi  

Aktiv-passiv hesablar üzrə son qalıqların çıxarılması metodikası. 

Mühasibat yazılışları mahiyyəti. Mühasibat yazılışları növləri.  

Hesablar planının mahiyyəti. Hesablar planının quruluşu 

Əsas kapitalın mahiyyəti və.təsnifləşdirilməsi.  

Qeyri-maddi aktivlərin mahiyyəti və tərkib ünsürləri.  

İnvestisiya anlayışı, onun tərkibi və iqtisadi əhəmiyyəti 

İnvestisiyaların zaman və digər parametrlər üzrə təsnifləşdirilməsi  

Material ehtiyatlarının mahiyyəti və tərkibi.  

Hazır məhsul, onun tərkibinin istehsal və sahəvi əlamətlər əsasında müəyyən 

edilməsi. 

İlkin sənədlərin istifadə olunması. 



Mənfəət – müəssisə fəaliyyətinin son nəticəsidir. 

Mənfəətlə fəaliyyət göstərən subyektlərin inkişaf meyli.  

Pul vəsaitləri anlayışı. Pul vəsaitlərinin növləri və hərəkəti formaları.  

Kapitallar və fondlar – mühasibat uçotunun mühüm obyektləridir   

Uçotda bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) anlayışı.  

Kapital və ehtiyatlardan istifadənin əməliyyatları üzrə sənədləşmə 

Əmək – işçi qüvvəsinin fəaliyyətini ifadə edən mühüm göstəricidir 

Əmək fəaliyyətinin analitik uçotunun mexanizmləri və vasitələri.  

İstehsal məsrəflərinin mahiyyəti və təsnifatı. 

Müstəqim və qeyri-müstəqim istehsal məsrələri.  

İstehsal məsrəflərinin məhsulun maya dəyərində ifadə edilməsi 

Maya dəyərinin formalaşdırılması təsnifatları. (FİFO, LİFO, və s.)  

İstehsal məsrəflərinin analitik və sintetik uçotu 

Malgöndərmə əməliyyatlarının mahiyyəti və əhəmiyyəti.  

Malgöndərmələrin xüsusiyyətləri.  

Alıcının və satıcının “ünvanlarında” məhsulların təhvili.  

Malgöndərmə (satış) müqavilələri.  

Müqavilə tərəfləri üzrə mühasibat uçotunun təşkili xüsusiyyətləri. 

Sintetik və analitik uçotun həyata keçirilməsi     

Müəssisə balansı. 

Mənfəət və zərərlər haqqında hesabatlar. 

 


